- 2 Mac. 13. 22 *Dexteram* dedit, accepit, abiit
15. 15 Extendisse autem *Jeremiam* —
Math. 20. 21 Unus ad — tuam, et unus ad sinistram
23 Sedere autem ad — meam vel sinistram
31 Unus ad — tuam, et alius ad sinistram
40 Sedere autem ad — meam vel sinistram
Joan. 21. 6 Dixit eis: Mittite in — navigii rete
18. 8 Quia et resurrexit, qui est ad — Dei
Rom. 1. 20 Constitutus ad — suam in caelestibus
Ephes. 1. 3 Sedet ad — maiestatis in caelestibus
Hebr. 1. 17 Et posuit — suam super me, dicens
14. 22 Kri e. aqua quasi murus a *dextera* eorum
Eccl. 33. 22 Et protegam — mea, donec transeam
Deut. 33. 2 In — ejus ignea lex
Judic. 3. 15 Qui utraque manu pro — utebatur
16. 29 Alteraque eorum — et... tenens
20. 16 Viri fortissimi, ita sinistra et — pre-
hantes
Psal. 15. 11 Delectationes in — tua usque in finem
5. 5 Saluum fac — tua, et exaudi me
107. 6 Saluum fac — tua, et exaudi me
Prov. 3. 16 Longitudo dierum in — ejus
Eccl. 10. 2 Cor sapientis in — ejus
Sap. 17. 17 Quoniam — tua teget eos, et brachio
Eccl. 47. 6 Et dedit in — ejus tollere hominem
Isai. 44. 20 Forte mendacium est in — mea?
62. 8 Juravit Dominus in — sua
5. 46 Et non eras declinab. ab ea — vel sinistra
Math. 27. 22 Posuerunt, — et arundinem in — ejus
Act. 2. 33 — igitur Dei exaltatus
5. 31 Et Salvatorem Deus exaltavit — in —
Coloss. 3. 1 Ubi Christus est in — Dei sedens
Hebr. 8. 1 Qui consedit in — sedis magnitudinis
10. 12 In semperiternum sedet in — Dei
12. 2 Atque in — sedis Dei sedet
1 Petri. 3. 22 Qui est in — Dei de glutiens mortem
Apoc. 1. 16 Et habebat in — sua stellas septem
20 Sacramentum septem stellarum, quas vi-
disti in — mea
2. 1 Qui tenet septem stellas in — sua
3. 1 Et vidi in — sedentis super thronum
7. 17 Et accepit de — sedentis in throno librum
1 Mac. 6. 58 Nunc igitur domus *dexteras* homin. istis
11. 50 Da nobis —, et cessent Judaei oppugnare
nos et civitatem
66 Et postulaverunt ab eo — accipere
13. 45 Postulantes a Simone — sibi dari
50... Ad Simonem, ut — acciperent
2 Mac. 11. 30 Damaus — securitatis
14. 19 Ut darent —, atque acciperent
2. 9 — dederunt mihi et Barnabe
Galet. 14. 29 Et aqua eis erant quasi pro muro a *dextris*
Eccl. 7. 20 Tenorunt... et — sonantes tubas
3 Reg. 22. 19 Assistentem ei a — et a sinistris
1 Par. 6. 39 Et frater ejus Asaph, qui stabat a —
2 Par. 3. 17 Unam a — et alteram a sinistris: eam,
qua a — erat, vocavit *Jachin*
4. 6 Et posuit quinque (*conchas*) a —
7 Et posuit ea (*condelabra*)... quinque a —
8 Et posuit eas (*mensas*)... quinque a —
18 Assistentem ei a — et a sinistris
Psal. 15. 8 Quoniam a — est mihi, ne commovear
44. 9 Assistit regina a — tuis in vestito deaurato
90. 7 Cadent... decem milia a — tuis
108. 5 Et diabolus stet a — ejus
30 Quia assistis a — pauperis
109. 1 Dixit Dominus... Sede a — meis
6 Dominus a — tuis, confecti in die ire
Prov. 4. 17 Vias enim, quae a — sunt, novit Dom.
Eccl. 1. 10 Et facies leonis a — ipsorum quatuor
10. 3 Cherubim autem stabant a — domus
16. 46 Quae habitabat a — tuis, Sodoma, et filiae
3. 1 Satan stabat a — e., ut adverseretur ei
4. 3 Una a — lampadis, et una a sinistris
1 Mac. 6. 45 Interficiens a — et a sinistris
9. 14 Firmior est pars exercitus Bacchidis in —
2 Mac. 4. 34 Et datus — cum jurejurando
12. 12 — que acceptis, discessere ad tabernacula
22. 44 Sede a — meis, donec ponam inimicos
25. 23 Et statuet oves quidem a — suis
34 Tunc dicit rex his, qui a — ejus erunt
26. 6 Videbitis Filium hominis sedentem a —
27. 38 Latrones: unus a — et unus a sinistris
Marc. 12. 36 Sede a — meis, donec ponam inimicos
14. 62 Et videbitis Filium hominis sedentem a —
15. 27 Unam a —, et alteram a sinistris ejus
16. 5 Videntur juvenem sedentem in —
19 Assumpsit est in caelum, et sedet a — Dei

- Luc. 1. 11 Angelus D. stans a *dextris* altaris incens
20. 42 Dixit Dominus... Sede a — meis
22. 43 Filius hominis sedens a — virtutis Dei
23. 33 Unam a —, et alteram a sinistris
Act. 2. 25 Quoniam a — est mihi ne commovear
34 Dixit Dom. Dominus meo: Sede a — meis
7. 55 Vidit... Jesum stantem a — Dei
Et Filium hominis stantem a — Dei
2 Cor. 6. 7 Per arma justitiae a —, et a sinistris
Hebr. 1. 13 Sede a — meis, quoadque ponam...
DEXTRALE — IS.
Eccl. 35. 22 Armillas et inaures, annulos et *dextralia*
Num. 31. 50 Periscelides et armillas, annulos et —
DEXTRALIOLUM — I.
Judith. 10. 3 Assumpsitque *dextraliola*, et lilia, et
inaures
DIABOLICUS — A — UM.
Jacob. 3. 15 Sed terrena, animalis, *diabolica*
3 Reg. 21. 13 At illi, scilicet ut viri *diabolici*, dixerant
DIABOLUS — I.
Psal. 108. 5 Et *diabolus* stet a *dextris* ejus
Habac. 3. 5 Et egredietur — ante pedes ejus
Math. 4. 3 Assumpsit enim — in sanctam civitatem
8 Iterum assumpsit eum — in montem
11 Tunc reliquit eum —, et ecce angeli...
13. 30 Inimicus autem qui seminavit ea est —
Luc. 4. 3 Dixit autem illi —: Si filius Dei es
5 Et dixit illi — in montem excelsum
13 — recessit ab illo, usque ad tempus
8. 12 Deinde venit —, et tollit verbum de corde
Joan. 6. 71 Nonne ego vos duodecim elegi: et ex vobis
unus — est?
13. 2 — jam misisset in cor
5. 8 — clamavit leo rugiens circum
1 Petri. 3. 8 Quoniam ab initio — peccat
1 Joan. 2. 10 Ecce missus est — aliquis ex vobis
12. 9 Serpens antiquus, qui vocatur —
12 Quia descendit — ad vos, habens iram
20. 2 Serpentem antiquum, qui est —
9 Et —, qui sedebat cor, missus est —
3 Reg. 21. 13 Et adductus duobus viris filius *diaboli*
Sap. 2. 24 Invidiatur aut — mors introivit in orbem
Act. 13. 10 Fili —, inimice omnis justitiae
Ephes. 6. 11 Ut possitis stare adversus insidias —
1 Tim. 3. 6 Ne... elatus, in iudicium incidat —
7 Ut non in opprobrium incidat, et in la-
queum —
6. 9 Incidit in tentationem, et in laqueum —
2 Tim. 2. 26 Et respiciat a — laqueis
1 Joan. 3. 8 Filius Dei, ut dissolvat opera —
10 In hoc manifestus est *diaboli* Dei et filii —
Math. 25. 41 Qui paratus est *diaboli*, et angelis ejus
Ephes. 4. 27 Nolite locum dare —
Jacob. 4. 7 Resistite autem —, et fugiet a vobis
Eccl. 21. 30 Dum maledicit impius *diabolum*
1 Mac. 1. 58 Et in — malum in Israel
Hebr. 2. 14 Eum, qui habebat mortis imperium,
id est, —
Math. 4. 1 Ductus est in desertum a Spiritu, ut ten-
taretur a *diabolo*
Luc. 4. 2 Diaboli quadraginta et tentabatur a —
Joan. 8. 44 Vos ex patre non estis
Act. 10. 38 Et sanando omnino oppressos a —
Joan. 3. 8 Qui fecit peccatum ex — est
Jude. 9 Michael Archangelus cum — disputans
DIACONUS — I.
1 Tim. 3. 12 *Diaconi* sint unus uxoris viri
1 Tim. 3. 8 *Diacones* similiter pudicos, non bilinguos
Philipp. 1. 1 Qui sunt Philippis, cum episcopis et *dia-*
conibus
DIADEMA — TIS.
Isai. 62. 3 Et eris... *diadema* regni in manu Dei tui
2 Reg. 1. 10 Et tulit *diadema* quod erat in capite ejus
12. 30 Et tulit — regis eorum de capite ejus
4 Reg. 11. 12 Posuit super eum —, et testimonium
1 Par. 20. 2 Fecitque sibi inde —
2 Par. 23. 11 Et imposuerunt ei — et testimonium
Esther. 2. 17 Et posuit — regni in capite ejus
6. 8 Accipere regnum — super caput suum
Sap. 5. 17 Ideo accipient regnum decoris et —
Eccl. 11. 5 Et insuspicabilis portavit —
1 Mac. 6. 15 Et dedit ei —, et stolam suam

- 1 Mac. 8. 14 Et in omnibus istis nemo portabat *diadema*
11. 54 Et regnavit, et imposuit sibi —
12. 59 Et assumens —, et extendere manum
13. 32 Imposuit sibi — Asiae, et fecit plagam
11. 11 Posuit super caput ejus *diademata*
Esther. 29. 14 Et vestivi me, sicut vestimento, et —
Job. 29. 14 Et vestivi me, sicut vestimento, et —
Cant. 3. 11 Videte, filiae Sion, regem Salomonem in —
Sap. 18. 24 Magnificientia tua in — capitis illius
19. 12 Et in capite ejus *diademata* multa
Apoc. 1. 10 Et imposuerunt omnes sibi *diademata*
1 Mac. 11. 13 Et imposuit duo — capiti suo
12. 3 Habens... et in capitibus ejus — septem
13. 1 Habentem... et super cornua ejus decem —
DIANA — Æ.
Act. 19. 28 Dicoentes: Magna Diana Ephesiorum
24 Clamantium: Magna — Ephesiorum
Act. 19. 27 Et magna *Diana* templum in nihilum
reputabitur
35 Cultricem esse magna —, Jovisque proles
Act. 19. 24 Argentarius, faciens edes argenteas *Diana*
DIBON. Urbis.
Num. 32. 3 Astaroth, et Dibon, et Jaser, et Nemra
Isai. 15. 2 Ascendit... et ad excelsa in planctum
Isai. 15. 9 Quia aquae Dibon replentur sanguine
Jerem. 48. 18 Et sede in situ, habitatio filiae —
Num. 21. 30 Jugum isroorum disperit ab Hesebon
usque Dibon
32. 34 Extruxerunt filii Gad — et Astaroth
Josue. 13. 9 Universaque campestris Medaba, usque —
17 — quoque et Bamothbail, et oppidum
Isai. 15. 6 Puerum enim super — addita
Jerem. 48. 22 Et super —, et super Nabo
2 Esdr. 11. 25 Et in Dibon, et in filiabus ejus
DIBONGAD.
Num. 33. 45 Protectioe de leabarim fixere tentoria in
Dibongad
DICO — ERE.
4 Reg. 7. 12 Dico vobis quid fecerint nobis Syri
44. 2 — ego opera mea Regi
Prov. 6. 3 Fac ergo quod —, fili mi
Eccl. 16. 25 Et — in equitate spiritus virtutes
Isai. 44. 28 Qui — Jerusalem: Habitaberis
27 Qui — profundo: Desolare
28 Qui — Cyro: Pastor meus es
Qui — Jerusalem: *Adiaces* heris
2 Mac. 14. 7 — autem summo Sacerdote
3. 9 — enim vobis, quoniam potens est Deus
18 Amen quippe — vobis, donec transeat
20 — enim vobis, quia nisi abundaverit...
22 Ego autem — vobis, quia omnis
36 Amen — tibi, non exies inde, donec...
32 Ego a — vobis, quia omnis, qui viderit
34 Ego autem — vobis, non jurare omnino
39 Ego autem — vobis, non resistere malo
40 Ego autem — vobis: Diligite inimicos
6. 2 Amen — vobis, receperunt mercedem s.
5 Amen — vobis, receperunt mercedem s.
16 Amen — vobis, quia receperunt mercedem s.
25 Ideo — vobis, ne solliciti sitis anime v.
29 — autem vobis, quoniam nec Salomon
8. 9 Nam... et — huius: Vade, et vadit
10 Amen — vobis, non inveni tantam fidem
in Israel
11 — autem vobis, quod multi... venient
10. 15 Amen — vobis: Tolerabilis erit terra...
23 Amen — vobis, non exies inde, donec...
27 Quod — vobis in tenebris, dicite in lumine
42 Amen — vobis, non perdet mercedem
11. 9 Etiam — vobis, et plusquam prophetam
11 Amen — vobis, non surrexit... maior
22 Veruntamen — vobis: Ipro... remissus e.
24 Veruntamen — vobis: quia terræ... re-
missus erit
12. 6 — a. vobis, quia templo maior est hic
31 Ideo — vobis: Omne peccatum... remittet.
36 — autem vobis quoniam omne verbum...
13. 17 Amen quippe — vobis, quia multi pro-
phetae
16. 18 Ego — tibi, quia tu es Petrus
28 Amen — vobis, sunt quidam... qui non
gustabunt...
17. 12 — autem vobis, quia Elias iam venit
19 Amen quippe dico —, si habueritis fidem

- Math. 18. 3 Amen dico vobis, nisi conversi fueritis
10 — e. vobis, quia angeli eorum in colis...
13 Amen — vobis, quia gaudet super eam
18 Amen — vobis, quaecumque alligaveritis
19 Iterum — vobis, quia si duo ex vobis
22 Non — tibi usque septies: sed usque se-
ptuagies septies
19. 9 — a. vobis, quia quicumque dimiserit
23 Amen — vobis, quia dives difficile
24 Et iterum — vobis: Facilis est camelum
28 Amen — vobis, quod vos, qui secuti
estis me
21. 21 Amen — vobis, si habueritis fidem
27 Nec ego — vobis, in qua potestate hec
facio
31 Amen — vobis, quia publicani
43 Ideo — vobis, quia auferetur a vobis
23. 36 Amen — vobis, venient haec omnia
37 — enim vobis, non me videbitis amodo
24. 2 Amen — vobis, non relinquetur hic lapis...
24 Amen — vobis, quia non pretabit ge-
neratio haec
47 Amen — vobis, quoniam super omnia...
25. 12 Amen — vobis: Nescio vos
40 Amen — vobis, quamdiu fecistis uni...
45 Amen — vobis: Quamdiu non fecistis
26. 13 Amen — vobis: Ubi cumque fuerit
21 Amen — vobis: quia unus vestrum
29 — autem vobis: Non bibam amodo
34 Amen — tibi, quia in hac nocte... me
negabis
64 Veruntamen — vobis, amodo videbitis
Marc. 2. 11 Tibi —: Surge, tolle grabatum tuum
3. 28 Amen — vobis, quoniam... dimittetur
5. 41 Et tenens... Puella, tibi — surge
8. 12 Amen — vobis, si dabitur... signum ge-
nerationi
30 Amen — vobis, quia sunt quidam
9. 12 Sed — vobis, quia et Elias venit
40 Amen — vobis, non perdet mercedem
10. 15 Amen — vobis: Quisquis non receperit
29 Amen — vobis: Nemo est, qui reliquerit
11. 23 Amen — vobis, quia quicumque dixerit
24 Propterea — vobis, omnia... petitis
33 Neque ego — vobis, in qua... haec faciam
12. 43 Amen — vobis, quoniam vidua haec
13. 30 Amen — vobis... non transibit generatio...
37 Quod a. vobis —, omnibus v. — Vigilata
14. 18 Amen — vobis, quia iam non vobis tra-
det me
25 Amen — vobis, quia unus ex bibam...
30 Et ait illi Jesus: Amen — tibi, quia tu
hodie...
Luc. 3. 8 — enim vobis, quia potens est Deus
4. 24 Amen — vobis, quia nemo propheta
5. 25 In veritate — vobis, multo vidue erant
5. 24 Ut autem sciatis... (ait paralytico) Tibi
—, surge
6. 27 Sed vobis —... Diligite inimicos
46 Quid... Dom. Dom.; et non facitis quod —
7. 9 Amen vobis, nec in Israel tantam
fidem inveni
14 Et ait: Adolescens tibi —, surge
26 Utique — vobis, et plusquam prophetam
28 — a. vobis: Major inter natos... nemo est
47 Propter quod — tibi: Remittuntur ei
9. 27 — a. vobis vero: sunt aliqui hic stantes
10. 12 — vobis, quia Solomus... remissus erit
24 — e. vobis, quia multi prophetae et reges
11. 8 — vobis: Et si non dabit illi surgens
9 Et ego — vobis: Petite et dabitur vobis
51 Ita — vobis, requiretur ab hac generat.
12. 4 — a. vobis amicus meus: Ne terramini
3 Ita — vobis, hunc time
8 — a. vobis: Omnis quicumque confessus...
22 Ideo — vobis: Nolite solliciti esse
27 — autem vobis, nec Salomon... sicut
unum ex istis
37 Amen — vobis, quod praediget se
44 — vobis, quoniam supra omnia... consti.
50 — tibi, non exies inde, donec... reddas
13. 3 Non — vobis: sed nisi penitentiam...
5 Non — vobis: sed si penitentiam non
egeritis
24 Quia multi, — vobis, querent intrare
35 — autem vobis, quia non videbitis me
14. 24 — autem vobis, quod nemo... gustabit
cenam meam

Luc. 15. 7 Dico vobis, quod ita gaudium erit in caelo
16 Ita — vobis, gaudium erit coram angelis
16. 9 Et ego vobis —: Facite vobis amicos
17. 34 — vobis, in illa nocte erunt duo in lecto uno
18. 8 — vobis, quia cito faciet vindictam illorum
14 — vobis, descendit hic justificatus
17 Amen — vobis; Quicumque non acceperit
29 Amen — vobis; nemo est, qui reliquit
domum
19. 26 — a. vobis, quia omni habenti dabitur
40 Ait: — vobis, quia si hi taceverint
8 Neq. ego — vobis, in qua potestate haec facio
3 Vere — vobis, quia vidua haec... misit
32 Amen — vobis, quia non praeteribit
22. 16 — enim vobis, quia ex hoc non manduca-
babo illud
18 — e. vobis, quia non bibam de... vitis
34 — tibi, Petre, non cantabit hodie gallus
37 enim vobis, quoniam adhuc hoc, quod
scriptum est
Joan. 23. 43 Amen — tibi: Hodie mecum eris in parad.
1. 51 Amen, amen — vobis, videbitis eolum
3. 5 Amen, amen — tibi, nisi quis renatus
fuerit
11 Amen, amen — tibi, quia quod scimus
45 Ecce — vobis; Levate oculos vestros
5. 24 Amen, amen — vobis, quia qui verbum
25 Amen, amen — vobis, quia venit hora
34 Sed haec —, ut vos salvii sitis
6. 32 Amen, amen — vobis: Non Moyses delit
47 Amen, amen — vobis: Qui credit in me
54 Amen, amen — vobis: Nisi manducaver,
8. 34 Amen, amen — vobis, quia... facit pec-
catum
45 Ego, a. si veritatem —, non creditis mihi
46 Si veritatem — vobis, quare non credi-
tis mihi?
51 Amen, amen — vobis: si quis sermonem
58 Amen, amen — vobis, antequam Abra-
ham fieret
10. 1 Amen, amen — vobis, qui non intrat
7 Amen, amen — vobis, quia ego sum os et
12. 24 Amen, amen — vobis, nisi exierim frum.
13. 16 Amen, amen — vobis: Non est servus
major
18 Non de omnibus vobis —
19 Amodo — vobis, primum fiat
20 Amen, amen — vobis, qui accipit
21 Amen, amen — vobis: quia... tradet me
33 Quo ego vado... et vobis — modo
38 Amen, amen — tibi: non cantabit gallus
12. 12 Amen, amen — vobis, qui credit in me
16. 7 Sed ego veritatem — vobis
20 Amen, amen — vobis, quia plorabitis
23 Amen, amen — vobis si quid petieritis
26 Et non — vobis, quia ego rogabo Patrem
21. 18 Amen, amen — tibi: cum esses junior
Act. Rom. 3. 6 (Secundum hominem —) Absit
6. 19 Humanum —, propter infirmitatem car-
nis vestrae
9. 1 Veritatem — in Christo, non mentior
10. 18 Sed —: Numquid non audierunt?
19 Sed —: Numquid Israel non cognovit
11. 1 — ergo: Numquid Deus repulit populum.
11. — ergo: Numquid sic offenderunt
13 Vobis enim — gentibus
12. 3 — enim per gratiam quae data est mihi
15. 8 — enim Christum f. ministrum fuisse
1. 12 Hoc a. —, quod unusquisque vestrum
6. 5 Ad veritatem vestram —
7. 6 Hoc autem — secundum indulgentiam
8 — autem non nuptis et viduis
12 Nam ceteris ego —, non Dominus
29 Hoc itaque —, fratres: Tempus breve est
35 Porro haec ad utilitatem vestram —
9. 8 Numquid secundum hominem haec —?
10. 15 Vos ipsi iudicate quod —
19 — quod idolis immolatum sit aliquid?
29 Conscientiam a. —, non tuam, sed alterius
15. 50 Hoc a. —, fratres, quia caro et sanguis
regnum Dei possideri non possunt
51 Ecce mysterium vobis —: Omnes quidem
2 Cor. 6. 13 Tanquam filius —, dilatamini et vos.
7. 3 Non ad condemnationem vestram —
8. 8 Non quasi imperans —
9. 6 Hoc autem —: Qui parce seminat, parce
et metet

2 Cor. 11. 16 Iterum dico (ne quis me putet insi-
pientem...)
21 Secundum ignobilitatem —
Quis audet (in insipientia —) audeo et ego
23 (Ut minus sapiens —), plus ego
Galat. 1. 9 Sicut praediximus, et nunc iterum —
3. 15 Fratres (secundum hominem —)
17 Hoc autem —, testamentum confirma-
tum a Deo
4. 1 — autem: Quanto tempore heres
5. 2 — vobis: quoniam si circumcidamini
16 — autem: Spiritu ambulato
4. 17 Hoc igitur — et testificor in Domino
5. 32 Magnum est, ego a. — in Christo et in
Ecclesia
Philip. 3. 18 Multi enim... (nunc autem et fens —)
inimicos crucis Christi
4. 4 Gaudete in Domino... iterum — gaudete
11 Non quasi propter penuriam —
2. 4 Hoc a. —, ut nemo vos decipiat
Coloss. 1 Tim. 2. 7 (Veritatem —, non mentior)
2 Tim. 2. 7 Intellige quae —: dabit e. tibi Dominus
Philem. 21 Quoniam et super id quod — facies
1 Tim. 5. 16 Non pro illo —, ut roget quis
Apoc. 2. 23 Vobis autem —, (24) Et ceteris qui Thyra-
tiro estis
Num. 11. 21 Sexcenta millia... sunt; et tu dicis: dabo
eis esum... mense integro?
Josue. 17. 18 Chanaanem, quem — ferreos habere
curtus
Judic. 16. 15 Quomodo — quod ams me...?
2. 26 Usquequo non — populo, ut omittat...
3 Reg. 3. 32 Non est ita, ut —, sed filius tuus mor-
tuis est
18. 11 Et nunc tu — mihi: Vade
22. 14 Et nunc tu — mihi: Vade
Job. 22. 13 Et —: Quid enim novit Deus?
Prov. 29. 19 Servus... quia quod — intelligit
Isai. 40. 27 Quare — Jacob, et loqueris Israel
47. 8 Audi haec... quae — in corde tuo
Jerem. 2. 23 Quomodo —: Non sum polluta
32. 25 Et tu — anhi Dominus Deus
Ezech. 20. 3 Qui cubas... et —: Meus est fluvius
Amos. 7. 16 Tu —: Non propheta super Israel...?
Abdiar. 3 Qui — in corde tuo: Quis detrahet me...?
Matth. 7. 4 Aut quomodo — fratri tuo: Sine ejciam
26. 7 Negavit... Nescio, quid —
27. 11 Dicit illi Jesus: Tu —
Marc. 5. 31 Vides turbam comprimentem te, et —
10. 18 Jesus...: Quid me — bonum?
15. 2 At ille respondens, ait illi: Tu —
Luc. 8. 45 Turbae te comprimunt... et —?
12. 41 Domine, ad nos — haec parabola?
18. 19 Quid me — bonum? Nemo bonus...
20. 21 Magister, scimus quia recte — et doces
22. 60 Ait Petrus: Homo, nescio quid —
23. 3 At ille respondens ait: Tu —
Joan. 1. 22 Quis es... Quid — de te ipso?
8. 5 Tu ergo quid —?
33 Quomodo tu —: Liberi eritis?
52 Abraham mortuus est...: et tu —
9. 17 Quid — de illo, qui aperuit oculos tuos?
12. 34 Et quomodo tu —: Oportet exaltari Fi-
lium hominis?
14. 9 Quomodo tu —: Ostende nobis Patrem?
16. 29 Ecce nunc... et proverbium nullum —
18. 37 Tu — quia rex sum ego
Rom. 2. 22 Qui — non moechandum, moecharis
Apoc. 3. 17 Quia —: Quod dives sum, et locupletatus
Gen. 22. 16 Per menetipsum juravi, dicit Dominus
32. 4 Sic... Esau: Haec — frater tuus Jacob
Eccod. 4. 22 Haec — Dominus: Filius meus... Israel
5. 1 Haec — Dominus Deus Israel: Dimitte...
10 Sic — Pharaon: Non de vobis paleas
7. 17 Haec igitur — Dominus: In hoc scies...
8. 1 Haec — Dom.: Dimitte populum meum
20 Haec — Dom.: Dimitte populum meum
9. 1 Haec — D. Deus Hebraeorum: Dimitte...
13 Haec — D. Deus Hebraeorum: Dimitte...
10. 3 Haec — D. Deus Hebraeorum: Usquequo...?
11. 4 Haec — Dom.: Media nocte egrediar...
32. 27 Haec — Dom. Deus Israel: Poni vir
22. 16 Sic — Balac... Ne cuncteris venire
Num. 7. 13 Haec e. — Dom. Deus Israel: Anatema...
Josue. 24. 2 Haec — Dominus Deus Israel: Trans flu-
vium habitaverunt patres v.
Judic. 6. 8 Haec — Dom. Deus Israel: Ego vos feci...
11. 15 Haec — Sophe: Non tulit Israel

1 Reg. 2. 27 Haec dicit Dominus: Numquid non aperte
revelatus sum
30 Nunc a. — Dom.: Absit hoc a me
10. 2 Et —: Quid faciam de illo mo? —
18 Haec — Dom. Deus Israel: Ego eduxi
15. 2 Haec — Dom. exercituum: Recensui...
7. 5 Haec — Dom.: Numquid tu adificabis...?
8 Haec — Dom. exercituum: Ego tuli te
12. 7 Haec — Dom. Deus Israel: Ego unxi te
11 Itaque haec — Dom.: Ecce ego suscitabo
14. 7 Et ecce... —: Trade eum, qui percussit
24. 12 Haec — Dom.: Trimum tibi datur optio
2. 30 Haec — rex: Egredere
3. 23 Ait: Haec —: Filius meus vivit
11. 31 Haec — D. Deus Israel: Ecce ego scindam
12. 24 Haec — Dominus: Non ascendetis
18. 2 Et exclamavit... altare, haec — D.
21 Et exclamavit ad virum... Haec — Dom.
14. 7 Vade... Haec — Dominus Deus Israel
17. 14 Haec a. — Dom. Deus Israel: Hydria...
20. 3 Haec — Benadad: Argentum tuum
5 Haec — Benadad: Qui misit nos ad...?
18 Ait ei: Haec — Dom.: Certe vidisti...?
14 Haec — Dom.: Per pedissequos provin-
ciarum
28 Et accedens... Haec — Dominus
32 Servus tuus Benadad —: Vivat, oro te...
42 Haec — Dominus: Quia dimisisti virum
21. 19 Haec — Dom.: Occidisti, insuper et pos-
sediti. Et post haec audes: Haec —
Dominus: In loco hoc... lambent...
22. 11 Haec — Dom.: Illis ventilabis Syriam
27 Haec — rex: Mittite virum istum...
4 Reg. 1. 4 Quam ob rem, haec — Dominus
6 Haec — Dom.: Numquid, quia non erat
11 Homo Dei, haec — rex: Festina, descende
16 Haec — Dom.: Quia misisti nuntios
2. 21 Haec — Dom.: Sanavi aquas has
3. 16 Haec — Dom.: Facite altarium torrentis
17 Haec e. — Dom.: Non videbitis ventum
4. 43 Haec e. — Dom.: Comedent, et super erit
7. 1 Haec — Dom.: In tempore hoc eras...
9. 3 Haec — Dom.: Unxi te regem super Isr.
6 Haec — Dom.: Unxi te regem super Isr.
12 Haec — Dom.: Unxi te regem super Isr.
19 Haec — rex: Numquid pax est?
2 — Dom.: Nunc ergo tolle, et projice
18. 19 Haec — rex magnus, rex Assyriorum
29 Haec — rex: Non vos seducat Ezechias
31 Haec e. — rex Assyriorum: Facite mecum
19. 3 Haec — Ezechias: Dies tribulationis
6 Haec — Dominus: Noli timere
20 Haec — Dominus Deus Israel: Quae de-
precatu es...
32 Quam ob rem haec — Dominus de re-
ge Assyriorum
33 Et civitatem hanc non ingredietur... D.
1 Haec — Dom. Deus: Praecepit domui tuae
5 Haec — Dominus Deus David patris tui
21. 12 Propterea haec — Dominus Deus Israel:
Ecce ego inducam
22. 15 Haec — Dom. Deus Israel: Dicite viro
16 Haec — Dom.: Ecce ego adducam mala
18 Haec — Dominus Deus Israel: Pro eo
quod audisti
1 Par. 17. 4 Haec — Dominus: Non edificabis tu
7 Haec — Dom. exercituum: Ego tuli te
21. 10 Haec — Dom.: Trimum tibi optionem do
11 Haec — Dominus: Elige quod volueris
2 Par. 11. 4 Haec — Dominus: Non ascendetis
12. 5 Haec — Dominus: Vos reliquistis me
18. 10 Haec — Dominus: His ventilabis Syriam
25 Haec — rex: Mittite hunc in carcerem
20. 15 Haec — Dominus vobis: Nolite timere
21. 12 Haec — Dominus Deus David patris tui
24. 20 Haec — D. Deus: Quare transgredimini
32. 10 Haec — Sennacherib rex Assyriorum
34. 23 Haec — Dom. Deus Israel: Dicite viro
24 Haec — Dom.: Ecce ego inducam mala
26 Haec — Dominus Deus Israel: Quoniam
audisti
27 Ego quoque exaudivi te, — Dominus
36. 23 Haec — Cyrus rex Persarum: Omnia regna
8. 1 Haec — Cyrus rex Persarum: Omnia regna
1. 1 Artaxerxes... ductus ac... salutem —
14 Abyssus —, Non est in me
34. 18 Qui — regi, apostata
39. 25 Ubi audierit buccinam, —: Vah

Psal. 11. 6 Propter... nunc exurgam, dicit Dominus
20. 14 Malum est, malum est... omnis emptor
22. 13 — piger: Leo est fortis
26. 13 — piger: Leo est in via, et lesena...
28. 24 Et — hoc non esse peccatum
30. 15 Quod nunquam —: Sufficit
16 Ignis vero nunquam —: Sufficit
20 Et terrens os surum —: Non sum...
Eccli. 11. 19 In eo quod —: Inveni requiem mihi
20. 22 Non enim — illum in tempore suo
29. 9 Et in fine narrationis —: Quis est hic?
39. 17 In voce —: Obaudite me divini fructus
1. 11 Quo mihi multitudine... — Dominus?
3. 15 Quare attertis populum meum — D. Deus
5. 9 In auribus meis sunt haec, — D. exere.
7. 7 Haec — Dominus Deus: Non stabit
10. 24 Propter hoc, haec — D. Deus exercituum
14. 22 Et consurgam super eos, — Dom. exere...
23 Et scopabam eam... — Dom. exercituum
17. 3 Et reliquiae Syriae... erunt: — D. exere.
6 Et relinquatur in eo... — Dom. Deus Isr.
18. 4 Quia haec — Dominus ad me: Quiescam
15 Haec — Dom. ad me: Adhuc in uno anno
22. 14 Si dimittetur... — Dom. Deus exercituum
16 Haec — Dom. Deus exercituum: Vade
25 In illa die — Dom. exercituum: Auferetur
28. 16 Idecirco haec — D. Deus: Ecce ego mittam
22. 22 Propter hoc haec — D. ad domum Jacob
30. 1 Vos filii desertorum... — Dom. ut faceretis
12 Propterea haec — sanctus Israel
15 Haec — Dom. Deus sanctus Israel: Si...
31. 4 Haec — Dominus ad me: Quomodo si...
33. 10 Nunc consurgam, — Dominus
36. 4 Haec — rex magnus, rex Assyriorum
14 Haec — rex: Non seducat vos Ezechias
16 Haec e. — rex Assyriorum: Facite
37. 3 Haec — Ezechias: Dies tribulationis
6 Haec — Dominus: Ne times a facie
21 Haec — Dom. Deus Israel: Pro quibus...
33 Propterea haec — D. de rege Assyriorum
34 Et civitatem hanc non ingredietur... D.
38. 1 Haec — Dominus: Dispone domui tuae
5 Haec — Dominus Deus David patris tui:
Audi
39. 6 Ecce... non relinquatur quidquam, — D.
40. 1 Consolamini, popule meus, — Deus vester
25 Et cui assimilatis me... — sanctus?
41. 14 Ego auxiliatus sum tibi, — Dominus
21 Prope facite iudicium vestrum, — Dom.
42. 5 Haec — Dominus Deus, creans colos, et...
43. 1 Et nunc haec — Dom. creans te Jacob
10 Vos testes mei, — Dom., et servus meus
12 Vos testes mei, — Dom., et ego Deus
14 Haec — Dominus, redemptor vester
16 Haec — Dominus, qui delit in mari viam
44. 2 Haec — Dominus faciens et formans te
6 Haec — Dom. rex Israel, et redemptor...
24 Haec — Dominus redemptor tuus
45. 1 Haec — Dominus christo meo Cyro
10 Vos qui — patri: Quid generas?
11 Haec — D. sanctus Israel, plastes ejus
13 Ipe edificabit... — Dom. Deus exercit.
14 Haec — Dominus: Labor Aegypti
18 Quia haec — Dominus creans colos
48. 17 Haec — D. redemptor tuus sanctus Israel
22 Non est pax imphis, — Dominus
49. 5 Et nunc — Dominus, formans me
7 Haec — Dominus redemptor Israel, sanc-
tus ejus
8 Haec — Dominus: In tempore platio
exaudivi te
18 Vivo ego, — D., quia omnibus... vestieris
22 Haec — Dom. Deus: Ecce levabo ad gentes
25 Haec — Dominus: Equidem, et captivitas
a forti tolletur
50. 1 Haec — Dom.: Quis est hic liber repudii
51. 22 Haec — dominator tuus Dominus
3 Haec — Dominus: Gratis venundasti estis
4 Haec — Dom.: In Aegyptum descendit
5 Et nunc quid mihi est hic, — Dominus
Dominatores ejus inique agunt, — Dom.
54. 1 Magis quam e. quae habet virum, — D.
17 Et iustitia eorum apud me, — Dominus
55. 8 Neque vis vestrae vis mea, — Dom.
56. 1 Haec — Dominus: Custodie iudicium
4 Haec — D. eunuchis: Qui custodierunt...
57. 15 Quia haec — Exelsus

Isai. 57. 21 Non est pax impiis, dicit Dominus Deus
 59. 20 Qui redunt ad iniquitatem in Jacob, — D.
 21 Hoc fodus meum cum eis, — Dominus
 Non recedent de ore tuo... — Dominus
 65. 7 Et retribuam... (-?) iniquitates vestras...
 — Dominus
 8 Hec — Dom.: Quomodo si inveniatur...
 13 Hec — Dominus Deus: Ecce servi mei
 25 Neque occident in omni monte... — Dom.
 66. 1 Hec — Dominus: Caelum sedes mea
 2 Et facta sunt universa ista, — Dominus
 9 Numquid ego... non paravi, — Dom.?
 12 Hec — Dom.: Ecce ego declinabo
 17 Simul consumetur, — Dominus
 20 Ad montem sanctum in Jerus. — Dom.
 21 Et assumam ex eis sacerdotes et... — D.
 22 Quae ego facio stare coram me, — Dom.
 23 Ut adoret coram facie mea, — Dominus
 28 Tecum ego sum, ut eruas te, — Dom.
 Jerem. 1. 3 Hec — Dom.: Recordatus sum tui
 2. 3 Mala venient super eos, — Dominus
 5 Hec — Dominus: Quid invenerunt patres vestri...
 17 Desolabunt vehementer, — Dominus
 19 Scito et vide... — Dom. Deus exercituum
 22 Maculata es... coram me, — Dom. Deus
 29 Omnes dereliquistis me, — Dominus
 3. 1 Revertere ad me, — Dom. et ego suscipiam te
 12 Quia sanctus ego sum, — Dominus
 14 Convertimini filii revertentes, — Dom.
 20 Sic contempsit me domus Israel, — Dom.
 4. 3 Hec e. — Dom. viro Juda et Jerusalem
 9 Et erit in die illa, — Dominus: Peribit cor regis
 17 Quia me ad iracundiam provocavit, — D.
 27 Hec e. — D.: Deserta erit omnis terra
 5. 9 Numquid super his non visitabo, — D.?
 14 Hec — Dom. Deus exercituum: Quia...
 29 Numquid super his non visitabo, — D.?
 6. 6 Hec — Dominus exercituum: Caudite lignum eis
 9 Hec — Dominus exercituum: Usque...
 12 Extendam... super habitantes terram...
 — Dominus
 15 In tempore visitationis suae corrumpet, — D.
 16 Hec — Dom.: State super vias, et vide
 21 Propterea hec — Dominus: Ecce ego dabo... ruinas
 22 Hec — Dominus: Ecce populus venit
 7. 3 Hec — Dom. exercituum, Deus Israel
 11 Ego vidi, — Dominus
 13 Quia fecistis omnia opera haec, — Dom.
 19 Numquid me ad iracundiam provocant, — Dominus?
 20 Ideo hec — D. Deus: Ecce furor meus
 21 Hec — Dom. exercituum, Deus Israel
 30 Peccaverunt... malum in oculis meis, — D.
 32 Ideo ecce dies venient, — Dominus
 8. 3 Ad quae ejeti eos, — Dom. exercituum
 4 Hec — Dom.: Numquid... non resurget?
 12 In tempore visitationis suae corrumpet, — Dominus
 9. 3 Me non cognoverunt, — Dominus
 6 In dolo reuerunt sero me, — Dominus
 7 Propterea hec — Dominus exercituum: Ecce ego...
 9 Super his non visitabo, — Dominus?
 15 Idcirco hec — Dominus: Ecce ego ciabo populum,
 17 Hec — Dominus: Contemplamini
 22 Loquere: Hec — Dominus: Et cadet
 23 Hec — Dominus: Non gloriatur sapiens
 25 Dies veniant, — Dominus: et visitabo
 10. 2 Hec — Dom.: Juxta vias gentium, nolite...
 18 Hec — Dom.: Ecce ego longe projiciam
 11. 3 Hec — D. Deus Israel: Maledictus vir
 11 Hec — Dominus: Ecce ego indicam super eos mala
 21 Propterea hec — Dom. ad viros Anathoth
 22 Propterea hec — D. exerc. Ecce ego...
 12. 14 Hec — Dom. adversum omnes vicinos...
 13. 1 Hec — Dominus ad me: Vade
 9 Hec — Dom.: Sic patrescere faciam
 11 Sic... et omnem populum Juda, — Dom.
 12 Hec — Dom.: Omnis... implebitur vino
 13 Hec — Dominus: Ecce ego implebo...
 25 Parsque mensurae tuae a me, — Dominus

Jerem. 14. 10 Hec dicit Dominus populo huic
 15 Idcirco hec — Dominus de prophetis
 15. 3 Hec — D.: Qui ad mortem, ad mortem
 3 Et visitabo super eos quatuor species,
 — Dominus
 6 Tu reliquisti me, — Dominus
 11 — Dom.: Si non reliquit tui in bonum
 19 Hec — Dominus: Si converteris, convertam te
 20 Ut salvem te et eruas te, — Dominus
 16. 3 Hec — Dominus super filios et filias
 5 Hec e. — Dom.: Ne ingredieris domum...
 6 Abstuli pacem meam a populo isto, — D.
 9 Hec — Dominus... Ecce ego auferam
 14 Propterea ecce dies veniunt, — Dominus
 16 Mittam piscatores multos, — Dominus
 17. 5 Hec — Dominus: Maledictus homo
 19 Hec — D. ad me: Vade et sta in porta
 21 Hec — Dom.: Custodite animas vestras
 24 Si audieritis me, — D., ut non inferatis...
 18. 11 Hec — Dom.: Ecce ego fingo contra vos
 13 Hec — Dom.: Dominus: Interrogate gentes
 19. 1 Hec — D.: Vade et accipe lancinulam
 6 Propterea ecce dies veniunt, — Dominus
 11 Hec — Dom. exercituum: Sic conteram
 15 Hec — Dominus: Ecce ego inducam...
 20. 4 Hec — D.: Ecce ego dabo te in pavorem
 21. 4 Hec — Dominus: Deus Israel: Ecce ego convertam
 8 Hec — Dominus: Ecce ego do coram vobis viam vitae
 12 Domus David, hec — Dom.: Judicate
 14 Et visitabo super vos... — Dominus
 22. 1 Hec — Dom.: Descende in domum...
 3 Hec — D.: Facite iudicium et iustitiam
 5 In memetipso iuravi, — Dominus
 6 Hec — Dominus super domum regis Juda
 11 Hec — Dominus ad Sallum filium Josiae
 14 Qui... Edificabo mihi domum latam
 16 Non ideo quia cognovi me, — Dominus?
 18 Propterea hec — Dominus: Ad Joakim
 24 Vivo ego, — D.: quia si fuerit Jeichonia
 30 Hec — Dom.: Scribe virum istum stertentem
 23. 1 Et dilacerant gregem pascae meae, — D.
 2 Ideo hec — D. Deus Israel ad pastores
 4 Et nullus quaerentis, — Dom.
 5 Ecce dies veniunt, — Dominus
 7 Propter hoc ecce dies veniunt, — Dom.
 15 Hec — Dominus exercituum ad prophetas
 16 Hec — Dom. exercituum: Nolite audire...
 25 Pata-ne Deus e vicino ego sum, — D.?
 24 Et ego non video eum, — Dominus?
 28 Quid peis ad triticum, — Dominus?
 29 Numquid non... sunt quasi ignis, — D.?
 31 Qui assumunt... et aiunt: — Dominus
 32 Nihil profuerunt populo huic, — Dom.
 33 Projiciam quippe vos, — Dominus
 34 Et sacerdotes, et populus qui... Onus...
 38 Propter hoc hec — Dom.: Quia dixistis...
 24. 5 Hec — Dominus Deus Israel: Sicut fletus
 8 Hec — Dominus: Sic dabo Sedeciam
 7 Et non audistis me, — Dominus
 8 Propterea hec — Dominus exercituum
 12 Visitabo... — Dom. iniquitatem eorum
 15 Sic — Dominus exercituum, Deus Israel
 27 Hec — Dominus exercituum, Deus Israel:
 — Bible
 28 Hec — D. exercituum: Bibentes bibetis
 29 Gladium e. ego vobis, — D. exercituum
 31 Impios tradidi gladio, — Dominus
 32 Hec — Dom. exercit. Ecce allicio...
 36. 2 Hec — Dom.: Sta in atrio domus Dom.
 4 Hec — Dominus: Si non audieritis me
 18 Hec — Dominus exercit. Sion... arabitur
 27. 2 Hec — Dom. ad me: Fac tibi vincula
 4 Hec — Dom. exercituum, Deus Israel
 11 Dimittam eam in terra sua, — Dominus
 16 Hec — Dominus: Nolite audire verbum...
 19 Hec — Dominus exercituum ad cunnas
 21 Hec — Dom. exercit. Deus Isr. ad vasa
 22 Usque ad diem visitationis suae, — Dom.
 28. 2 Hec — D. exercit. Deus Isr.: Contrivili
 13 Hec — Dom.: Catenas ligneas contrivisti
 14 Hec — D. exercit. Deus Isr.: Jugum...
 16 Idcirco hec — Dom.: Ecce ego mittam te
 29. 4 Hec — Dom. exercit. Deus Isr. omni...
 8 Hec e. — D. exercit. Deus Isr.: Non vos...

Jerem. 29. 9 Et non misi eos, dicit Dominus
 10 Hec — Dom.: Cum cuperet impleri
 12 De cunctis locis, ad quae expulsi vos, — D.
 16 Hec — D. ad regem, qui selet super...
 17 Hec — Dom. exercituum: Ecce mittam
 Et non audistis, — Dominus
 21 Hec — D. exercit. Deus Israel, ad Achab
 23 Ego sum iudex et testis, — Dominus
 25 Hec — Dom. exercit. Deus Isr.: Pro ego...
 31 Hec — Dom. ad Semaiam Nohemitanem
 Idcirco hec — Dom.: Ecce ego visitabo
 30. 2 Hec — Dom. Deus Israel... Scribe tibi
 3 Ecce e. dies veniunt, — Dominus
 5 Hec — Dom.: Vocem terroris audivimus
 12 Hec — Dominus: Insanabilis fractura tua
 17 Et a vulneribus tuis sanabo te, — Dom.
 18 Hec — Dominus: Ecce ego convertam
 31. 1 In tempore illo — Dominus: Ero Deus
 2 Hec — Dom.: Invenit gratiam... populus
 7 Hec — Dom.: Exultate in letitia Jacob
 15 Hec — Dom.: Vox in excelsis audita
 16 Hec — D.: Quiescit vox tua a ploratu
 23 Hec — Dom. exercit. Deus Israel: Adhuc
 27 Ecce dies veniunt, — Dom.: et seminabo
 31 Ecce dies veniunt, — Dom.: et feriam...
 32 Ego dominatus sum eorum, — Dominus
 33 Hoc erit pactum... post dies illos, — D.
 35 Hec — Dominus: Qui dicit solem
 36 Si defecerint leges istae coram me, — D.
 37 Hec — Dominus: Si mensurari poterint
 Propter omnia, quae fecerunt, — Dom.
 38 Ecce dies veniunt, — D.: et edificabitur
 39 Hec — Dominus: Ecce ego dabo civitatem istam
 14 Hec — D. exercit. Deus Israel: Sume...
 15 Audi e. — D. exercit. Deus Israel: Adhuc
 20 Propterea hec — Dom.: Ecce ego tradam...
 28 Exacerbant me in opere manuum suarum, — Dominus
 29 Hec — Dom.: Ecce ego tradam Isr.
 26 Et nunc propter ista, hec — D. Deus Isr.
 24 Vivo ego, — D.: sicut adduxit super...
 33. 2 Hec — Dominus, qui facturus est
 4 Hec — Dom. Deus Israel ad domos urbis
 10 Hec — D.: Adhuc audietur in loco isto
 11 Reducam e. conversionem terra... — D.
 12 Hec — Dom. exercituum: Adhuc erit
 14 Ecce dies veniunt, — Dom.: et suscitabo
 17 Hec — Dom.: Non interibit de David vir
 20 Hec — Dominus: Si irritum potest fieri
 25 Hec — Dominus: Si pactum meum
 34. 2 Hec — D. Deus Israel: Vade et loquere
 38 Hec — Dominus: Ecce ego tradam
 4 Hec — D. ad te: Non morieris in gladio
 5 Quia verbum ego locutus sum, — Dom.
 13 Hec — Dom. Deus Israel: Ego percussi
 17 Hec — Dominus: Vos non audistis me
 22 Ecce ego precipio, — Dominus
 35. 13 Hec — Dom. exercit. Deus Israel: Vade
 Ut obediat verbis meis, — Dominus
 17 Hec — D. exercit. Deus Isr.: Ecce ego...
 18 Hec — D. exercit. Deus Isr.: Ecce dicit
 19 Hec — D. exercit. Deus Isr.: Pro ego, quod
 36. 27 Hec — Dominus: Tu combussisti volu-
 men illud
 30 Hec — Dom. contra Joakim regem Juda
 37. 6 Hec — Dom. Deus Isr.: Sic... regi Juda
 8 Hec — Dom.: Nolite desipere animas v.
 38. 2 Hec — Dominus: Quicumque manserit
 in civitate hac
 3 Hec — Dom.: Tradendo tradetur civitas
 17 Hec — D. exercit. Deus Isr.: Si proferetis
 39. 16 Hec — Dominus exercituum Deus Israel:
 Ecce ego inducam
 42. 9 Hec — D. Deus Isr., ad quem misistis me
 11 Nolite meture eum, — Dominus
 15 Hec — D. exercit. Deus Isr.: Si posteritis
 18 Hec — Dom. exercit. Deus Isr.: Sicut...
 43. 10 Hec — Dominus exercituum Deus Israel:
 Ecce ego mittam
 44. 2 Hec — Dom. exercit. Deus Israel: Vos
 vidistis
 7 Hec — D. exercit. Deus Isr.: Quare vos...
 11 Hec — Dominus exercituum Deus Israel:
 Ecce ego ponam
 30 Hec — D.: Ecce ego tradam Pharaonem
 45. 2 Hec — Dom. Deus Israel ad te Baruch
 4 Hec — Dom.: Sic dices ad eum

Jerem. 47. 2 Hec dicit Dom.: Ecce agus ascendunt
 48. 1 Hec — Dom. exercit. Deus Israel: Vae
 12 Dies veniunt, — Dominus et mittam et
 40 Hec — Dom.: Ecce quasi aqua volabit
 43 Favor, etc., super te o habitator Moab...
 — Dominus
 49. 1 Hec — Dom.: Numquid non filii sunt
 2 Dies veniunt, — Dom.: et audiam faciam
 7 Hec — Dom. exercit.: Numquid non...
 12 Hec — Dominus: Ecce quibus non erat
 iudicium
 13 Per memetipsum iuravi, — Dominus
 16 Cum exaltaveris... inde detraham te, —
 Dominus
 28 Hec — Dominus: Surgite, et ascendite
 ad Cedar
 35 Hec — Dominus exercitum: Ecce ego
 confingam
 37 Et adducam... iram furoris mei, — Dom.
 39 Reverti faciam captivos Elam, — Dom.
 50. 18 Hec — Dom. exerc. Deus Isr.: Ecce ego
 31 Ecce ego ad te superbe, — Dominus Deus
 exercituum
 33 Hec — Dom. exercituum: Calumniam
 51. 1 Hec — Dominus: Ecce ego suscitabo
 33 Hec — Dominus exercituum Deus Israel:
 Filia Babylonis
 35 Et caro mea super Babylonem, — habita-
 tio Sion: et Sanguis meus super ha-
 bitatores Chaldaee — Jerusalem
 36 Hec — Dominus: Ecce ego iudicabo cau-
 sam tuam
 58 Hec — Dom. exercit.: Murus Babylonis
 2. 21 Sic — Dom.: Inclinate humerum vestrum
 4 Hec — Dominus Deus: (-S) Si forte vel
 ipsi audiant
 3. 11 Hec — Dominus Deus: Si forte...
 27 Hec — Dom. Deus: Qui audit, audiat
 5. 5 Hec — Dom. Deus: Ista est Jerusalem
 7 Hec — D. Deus: Quia superastis gentes
 8 Hec — Dominus Deus: Ecce ego ad te
 11 Idcirco vivo ego, — Dominus Deus
 6. 11 Hec — Dom. Deus: Percute manum t.
 7. 2 Hec — Dom. Deus terrae Isr.: Finitis venit
 5 Hec — D. Deus: Afflicto... ecce venit
 11. 5 Hec — Dom.: Sic locuti estis domus Isr.
 7 Hec — Dominus Deus: Interfecti vestri
 17 Hec — Dom. Deus, quia longe feci eos
 17 Hec — D. Deus: Congregabo vos de pop.
 21 Horum viam... ponam, — Dominus Deus
 12. 10 Hec — D. Deus: Super duos omnes istud
 19 Hec — Dom. Deus ad eos, qui habitant
 23 Hec — Dom. Deus: Quiescere faciam
 25 Sed... et faciam illud, — Dominus Deus
 28 Hec — Dominus Deus: Non prolonga-
 bitur ultra
 13. 3 Hec — Dominus Deus: Vae prophetis
 insipientibus
 8 Hec — Dom. Deus: Quia locuti estis
 Ideo ecce ego ad vos, — Dominus Deus
 13 Hec — Dom. Deus: Et erumpere faciam
 18 Hec Dominus Deus: Vae qui consumunt
 pulvillos
 14. 4 Hec — Dominus Deus: Homo, homo...
 16 Hec — Dominus Deus: Convertimini
 17 Vivo ego, — Dom. Deus, quia nec libera-
 hunt filios
 18 Vivo ego, — Dominus Deus, non libera-
 runt filios
 20 Vivo ego, — Dom. Deus, quia filium
 21 Hec — Dom. Deus: Quid et si quatuor...
 15. 6 Hec — D. Deus: Quomodo lignum vitis
 8 Ecce quod praevaricatores extiterint, — Do-
 minus Deus
 16. 3 Hec — Dom. Deus Jerus.: Radix tua
 14 Quem posterum super te, — Dom. Deus
 35 Hec — Dom. Deus: Quia effusum est
 44 Ecce omnis, qui — vulgo proverbium
 48 Vivo ego, — Dom. Deus, quia non facti...
 50 Hec — D. Deus: Et faciam tibi scitum...
 17. 3 Hec — Dominus Deus: Aquila grandis
 9 Hec — D. Deus: Erzone prosperabitur?
 16 Vivo ego, — Dominus Deus: quoniam in
 loco regis
 19 Propterea hec — Dom. Deus: Vivo ego
 22 Hec — Dominus Deus: Et sanam ego
 30 Vivo ego, — Dom. Deus, si erit ultra
 23 Numquid... est mors impij, — D. Deus
 32 Non mortem morientis, — Dom. Deus

Baruc. Ezech.

Ezech. 20. 3 Hæc dicit Dominus Deus: Numquid... venistis?
 5 Hæc — D. Deus: In die, qua elegi Isr.
 27 Hæc — Dom. Deus: Adhuc et in hoc
 30 Hæc — D. Deus: Certe... vos poltimini
 31 Vivo ego, — Dominus Deus, quia non respondebo vobis
 36 Sic iudicabo vos, — Dominus Deus
 39 Hæc — D. Deus: Singuli post... ambulat
 47 Hæc — Dom. Deus: Ecce ego accendam
 21. 3 Hæc — Dominus Deus: Ecce ego ad te
 9 Hæc — Dominus Deus: Loquere
 13 Cum sceptrum... et non erit, — D. Deus
 24 Hæc — Dominus Deus: Pro eo, quod recordatis estis...
 26 Hæc — Dominus Deus: Aufer citarium
 28 Hæc — Dominus Deus ad filios Ammon
 22. 3 Hæc — Dominus Deus: Civitas effundens
 19 Hæc — D. Deus: Eo quod versi estis...
 28 Hæc — D. Deus, cum D. non sit locutus
 23. 22 Hæc — Dom. Deus: Ecce ego suscitabo
 28 Hæc — Dom. Deus: Ecce ego tradam te
 32 Hæc — D. Deus: Calceum sororis t. bibes
 35 Hæc — Dom. Deus: Quia oblita es mei
 46 Hæc e, — Dominus Deus: Adhuc ad eas
 24. 3 Hæc — Dominus Deus: Pone ollam
 6 Hæc — D. Deus: Væ civitati sanguinum
 9 Hæc — D. Deus: Væ civitati sanguinum
 14 Et iuxta... iudicabo te, — Dominus
 21 Hæc — Dom. Deus: Ecce ego polluam
 25. 3 Hæc — Dom. Deus: Pro eo quod dixisti
 6 Hæc — D. Deus: Pro eo quod plausisti
 8 Hæc — D. Deus: Pro eo quod dixerunt
 12 Hæc — Dom. Deus: Pro eo quod fecit...
 13 Hæc — D. Deus: Exsternam manum m.
 14 Et scient vindictam meam, — Dominus
 15 Hæc — D. Deus: Pro eo quod fecerunt...
 16 Hæc — Dom. Deus: Ecce ego extendam
 26. 3 Hæc — D. Deus: Ecce ego super te, Tyre
 7 Hæc — Dom. Deus: Ecce ego adducam
 15 Hæc — D. Deus: Numquid non...
 19 Hæc — Dominus Deus: Cum dederit te
 21 Et requisita non invenieris... — D. Deus
 27. 3 Hæc — Dom. Deus: O Tyre, tu dixisti
 28. 2 Hæc — D. Deus: Eo quod elevatum est
 6 Hæc — D. Deus: Eo quod elevatum est
 12 Hæc — Dominus Deus: Tu stigmilatum
 22 Hæc — D. Deus: Ecce ego ad te, Sidon
 25 Hæc — D. Deus: Quando congregavero...
 29. 3 Hæc — D. Deus: Ecce ego ad te, Pharao
 8 Hæc — Dom. Deus: Ecce ego adducam...
 13 Hæc — Dominus Deus: Post finem... congregabo...
 19 Hæc — D. Deus: Ecce ego dabo Nabuch.
 30. 2 Hæc — D. Deus: Ululate, vae, vae diei
 6 Hæc — D. Deus: et corrueat fulcietes
 10 Hæc — Dominus Deus: Cessare faciam...
 13 Hæc — C. Deus: Et disperdam simulacra
 22 Hæc — D. Deus: Ecce ego ad Pharaonem
 31. 10 Hæc — Dominus Deus: Pro eo quod sublimatus est
 15 Hæc — D. Deus: In die, quando descendit
 18 Ipse est Pharao, et omnis... — D. Deus
 32. 3 Hæc — Dom. Deus: Expandam super te
 8 Et dabo tenebras super... — D. Deus
 11 Hæc — D. Deus: Gladius regis... veniet
 33. 11 Vivo ego, — D. Deus: nolo mortem impii
 25 Hæc — Dom. Deus: Qui in sanguine...
 27 Sic — Dom. Deus: Vivo ego, quia...
 34. 2 Hæc — D. Deus: Væ pastorem Israël
 8 Vivo ego, — Dom. Deus: quia pro eo...
 10 Hæc — Dominus Deus: Ecce ego ipse...
 11 Quia hoc — Dom. Deus: Ecce ego ipse...
 15 Et ego eas accubare faciam, — D. Deus
 17 Hæc — Dominus Deus: Ecce ego iudico
 20 Hæc — D. Deus ad vos: Ecce ego ipse...
 31 Et ego Dom. Deus vestor, — Dom. Deus
 35. 3 Hæc — D. Deus: Ecce ego ad te mons Seir
 6 Vivo ego, — Dominus Deus, quoniam...
 11 Vivo ego, — Dom. Deus, quia faciam
 14 Hæc — Dom. Deus: Lesante univ. terra
 36. 2 Hæc — Dominus Deus: Eo quod dixerit
 3 Hæc — Dominus Deus: Pro eo quod desolatis estis
 4 Hæc — D. Deus montibus, et collibus...
 5 Hæc — D. Deus: Quoniam in igne zeli
 6 Hæc — D. Deus: Ecce ego in zelo meo
 7 Hæc — D. Deus: Ego levavi manum m.

Ezech. 36. 13 Hæc dicit D. Deus: Pro eo quod dicunt
 22 Hæc — Dominus Deus: Non propter vos
 33 Hæc — Dominus Deus: In die, qua mundavero vos...
 37 Hæc — D. Deus: Adhuc in hoc inventient
 5 Hæc — D. Deus ossibus his: Ecce ego
 9 Hæc — Dom. Deus: A quatuor ventis
 12 Hæc — Dom. Deus: Ecce ego aperiam
 19 Hæc — Dom. Deus: Ecce ego assumam
 21 Hæc — Dominus Deus: Ecce ego assumam filios
 38. 3 Hæc — D. Deus: Ecce ego ad te Gog.
 10 Hæc — Dominus Deus: In die illa...
 14 Hæc — Dominus Deus: Numquid non...
 17 Hæc — Dominus Deus: Tu ergo ille es...
 30. 17 Hæc — Dom. Deus: Dic omni voluceri
 25 Hæc — Dominus Deus: Nunc reducam
 43. 18 Hæc — Dom. Deus: Hi sunt ritus altaris
 44. 6 Hæc — Dominus Deus: Sufficiat vobis
 9 Hæc — Dom. Deus: Omnis alienigena
 45. 9 Hæc — Dominus Deus: Sufficiat vobis
 18 Hæc — Dominus Deus: In primo mense
 46. 1 Hæc — Dominus Deus: Porta atrii...
 16 Hæc — Dom. Deus: Si desiderit princeps
 47. 13 Hæc — Dom. Deus: Hic est terminus
 2. 13 Et mei oblivisceretur, — Dominus
 21 Exaudiam, — Dominus, exaudiam coelos
 11. 11 Et collocabo eas in domibus s. — Dom.
 2. 12 Nunc ergo — Dom.: Convertimini ad me
Joel. 1. 3 Hæc — D.: super tribus sceleribus Dan.
Amos. 6 Hæc — D.: super tribus sceleribus Gazæ
 9 Hæc — D.: super tribus sceleribus Tyri
 11 Hæc — D.: super tribus sceleribus Edom
 13 Hæc — Dominus: super tribus sceleribus... Ammon
 2. 1 Hæc — D.: super tribus sceleribus Moab
 3 Principes eius interficiam cum eo, — D.
 4 Hæc — D.: super tribus sceleribus Juda
 6 Hæc — D.: super tribus sceleribus Isr.
 11 Numquid non ita est filii Isr., — Dom.
 16 Et robustus... nudus fugiet in die illa, — Dominus
 3. 10 Et nescierunt facere rectum, — Dominus
 11 Propterea hæc — D. Deus: Tribulabitur
 12 Hæc — Dom.: Quomodo si eruat pastor...
 13 Audite, et contestamini... — D. Deus...
 15 Et dissipantur pedes multæ, — Dom.
 4. 3 Et proiecerunt in Armon, — Dominus
 5 Sic e. voluistis filii Isræ!, — Dom. Deus
 6 Et non estis reversi ad me, — Dominus
 8 Et non redistis ad me, — Dominus
 9 *Idem.* *Idem.* *Idem.*
 3 Hæc — Dom. domini Isræ!: Querite me
 4 Hæc — Dom. Deus exercituum dominator
 16 Hæc — Dom. Deus exercituum dominator
 17 Pertransibo in medio tui, — Dominus
 27 Et migrare vos faciam... — Dominus
 6. 8 Juravit Dominus Deus... — Dominus
 15 Suscitabo super vos... — D. Deus exerc.
 7. 11 Hæc enim — Amos: Qui vides, gradere
 17 Hæc — Dom.: Uxor tua... fornicabitur
 8. 3 Et stridebant cardines templi... — Dominus Deus
 9 Et erit in die illa, — Dominus Deus
 11 Ecce dies veniunt, — Dom., et mittam...
 9. 8 Non conteram domum Jacob, — Dominus
 12 — Dominus faciens hæc
 13 Ecce dies veniunt, — Dominus
 15 Et non evitent eos, — Dom. Deus tuus
Abdiel. 1 Hæc — Dominus Deus ad Edom: Audivimus
 4 Inde detraham te, — Dominus
Mich. 2. 3 Idcirco hæc — Dom.: Ecce ego cogito
 7 — Dominus Jacob: Numquid abbreviatus est
 3. 5 Hæc — D.: super prophetas, qui seducunt...
 4. 6 In die illa — Dominus, congregabo claudicantem
 5. 10 — Dominus: Auferam equos tuos
 7. 10 Quæ — ad me: Ubi est D. Deus tuus?
 12 Hæc — Dominus: Si perfecti fuerint
Nahum. 13 Ecce ego ad te, — D. exerc., et succedam
 3. 5 Ecce ego ad te, — Dominus exerc., et revelabo...
Hobac. 2. 19 Væ qui — ligno: Expergiscere
Soph. 1. 3 Et disperdam homines a facie terra, — D.
 10 Et erit in die illa — D. vox clamoris
 2. 9 Vivo ego, — D. exercituum, Deus Isræ!

Soph. 3. 8 Quapropter expecta me, dicit Dominus
 20 Dabo e. vos in nomen... — Dominus
Aggeri. 1. 2 Populus iste — Nondum venit tempus
 5 Hæc — D. exercit.: Ponite corda vestra
 7 Hæc — D. exercit.: Ponite corda vestra
 8 Ascendite in montem... et glorificabor, — Dominus
 9 Quam ob causam? — Dom. exercituum
 13 Ego vobiscum sum, — Dominus
 5 Hæc — D. exercit.: Ponite corda vestra
 2. 5 Confortare Zorobabel, — Dominus: et... confortare omnis populus terre, — Dominus exercit.: et... (quoniam ego vobiscum sum, — Dom. exercituum)
 7 Hæc — Dominus exercit.: Adhuc... est
 8 Et implebo domum istam gloria, — Dominus exercituum
 9 Et meum est aurum, — Dom. exercituum
 10 Magna erit gloria domus istius... — Dominus exercituum, et in loco isto dabo pacem, — Dominus exercituum
 12 Hæc — Dom. exercit.: Interroga sacerdotes
 18 Et non fuit, qui responderet ad me, — D.
 24 In die illa, — Dominus exercituum, assumam te, Zorobabel... serve meus, — Dominus: et ponam te quasi... quia te elegi, — Dominus exercituum
Zach. 1. 3 Hæc — Dominus exercituum: Convertimini ad me... et convertat ad vos, — Dominus exercituum
 4 Hæc — D. exercit.: Convertimini de viis Nequæ attendentur ad me, — Dominus
 14 Hæc — D. exercit.: Zelatus sum Jerus.
 16 Hæc — Dominus: Revertar ad Jerusalem
 17 Hæc — Dom. exercit.: Adhuc affluunt
 2. 6 O, o fugite de terra agulonis, — Dom.: quoniam in quatuor... dispersi vos, — D.
 8 Hæc — Dominus exercit.: Post gloriam
 3. 7 Hæc — Dom. exercit.: Si in viis meis
 10 In die illa, — Dom. exercituum, vocabitis
 4. 6 Sed in spiritu meo — Dom. exercituum
 5. 4 Educam illud, — Dominus exercituum
 7. 13 Et non exaudiam, — Dominus exercituum
 8. 2 Hæc — Dom. exercituum: Zelatus sum
 3 Hæc — Dom. exercituum: Reversus sum
 4 Hæc — D. exercit.: Adhuc habitabunt
 6 Hæc — Dominus exercituum: Si videbitur difficile in oculis... numquid in... difficile erit? — D. exerc.
 7 Hæc — Dom. exercit.: Ecce ego salvabo
 9 Hæc — Dom. exercituum: Confortentur
 11 Faciam reliquos populi hujus, — Dominus exercituum
 14 Hæc — Dom. exercituum: Sicut cogitavi
 Cum... provocasset patres v. me, — D.
 17 Omnia e. hæc sunt, quæ odi, — Dominus
 19 Hæc — Dom. exercit.: Jejunium quarti
 20 Hæc — Dominus exercituum: Usquequo
 23 Hæc — Dominus exercit.: In diebus illis
 10. 12 Et in nomine eius ambulabunt, — Dom.
 11. 4 Hæc — Dom. Deus meus: Fasco pecora
 19 Hæc — Dom. exercit.: Jejunium quarti
 20 Hæc — Dominus exercituum: Usquequo
 23 Hæc — Dominus exercit.: In diebus illis
 10. 12 Et in nomine eius ambulabunt, — Dom.
 11. 4 Hæc — Dom. Deus meus: Fasco pecora
 19 Hæc — Dom. exercit.: Jejunium quarti
 20 Hæc — Dominus exercituum: Usquequo
 23 Hæc — Dominus exercit.: In diebus illis
Malac. 1. 2 Dilexi vos, — Dominus, et dixistis: In quo... Nonne frater erat Esau Jacob — Dominus
 4 Hæc — Dom. exercit.: Isti edificabunt
 6 Ubi est homo meus? — Dom. exercituum
 8 Suscipiat facies vestras, — Dom. exercit.
 10 Non est mihi voluntas... — Dom. exerc.
 11 Magnum est... in gentibus, — D. exerc.
 13 Et exsufflatis illud, — Dom. exercituum
 14 Quia rex magnus ego, — Dom. exercituum
 2. 4 Ut esset pactum m. cum Levi, — D. exerc.
 8 Irritum fecistis pactum Levi, — D. exerc.
 16 Cum odio haberis, dimitte, — Dominus Deus Isræ!
 Operiet a. iniquitas... — Dom. exercit.
 3. 1 Ecce venit, — Dominus exercituum
 5 Nec timeverunt me, — Dom. exercituum
 7 Et revertar ad vos, — Dom. exercituum
 10 Et probate me super hoc, — Dominus
 11 Nec erit sterilis vinea... — Dom. exerc.

Malac. 3. 12 Eritis enim vos terra desiderabilis, dicit Dominus exercituum
 13 Invaluerunt super me verba vestra, — D.
 4. 1 Et inflammabit eos dies veniens, — Dominus exercituum
 3 In die qua ego facio, — Dom. exercituum
 10. 26 Et adversarius adversaretur, sicut lex —
2 Mac. 4. 10 Tunc — ei Jesus: Vade, Satana
Math. 7. 21 Non omnis, qui — mihi, Domine, Dom.
 8. 20 Et — ei Jesus: Vulpes foveas habent
 26 Et — eis Jesus: Quid timidi estis...
 9. 28 Et — eis Jesus: Creditis quia hoc
 37 Tunc — discipulis suis: Messis
 12. 44 Tunc —: Revertar in domum meam
 16. 15 — illis Jesus: Vos a. quem me esse dicistis?
 18. 22 — illi Jesus: Non dico tibi usque septies
 19. 18 — illi: Quis? Jesus autem...
 20 — illi adolescens: Omnia hæc custodivi...
 20. 6 Et — illis: Quid hic statis tuo die otiosus?
 7 — illis: Ite et vos in vineam meam
 8 — dominus vineæ procuratori suo
 21. 13 Et — eis: Scriptum est: Dominus mea
 42 — illis Jesus: Amen dico vobis...
 26. 40 Et — Petro: Sic non potuistis una hora
 45 Et — illis: Dormite jam, et requiescite
 64 — illi Jesus: Tu dixisti: Verumtamen
 27. 11 — illi Jesus: Tu dicis
 19 — illi Pilatus: Non audis quanta...?
 22 — illis Pilatus: Quid igitur faciam de Jesu
Marc. 1. 44 Et — ei: Vide nemini dixeris: sed vade
 2. 8 — illis: Quid ista cogitatis in cordibus vestris?
 3. 4 Et — eis: Licet sabbatis bene facere
 5 — homini: Extende manum tuam
 5. 9 Et — ei: Legio mihi nomen est, quia...
 6. 38 Et — eis: Quot panes habetis?
 8. 29 Tunc — illis: Vos vero quæ esse...?
 12. 36 Ipse e. David, — enim Dominus
 37 Ipse ergo David — enim Dominus
 14. 13 Et mitti duos ex discipulis suis, et — eis
 14 Magister —: Ubi est reflectio mea
 5. 28 Et impleta est Scriptura, que
 16. 6 Quia — illis: Nolite expavescere
 5. 29 Et nemo... statim vult novum: — enim
 12. 10 Et omnis qui — verbum in Filium hominis
 19. 22 — ei: De ore tuo te iudico, serve nequam
 20. 37 Sicut — Dominus, Deum Abraham, et...
 42 Et ipse David — in libro Psalmorum
 22. 11 — tibi magister: Ubi est diversorium...?
 1. 36 Et respiciens Jesum... — Ecce Agnus Dei
 38 Et videns eos sequentes se, — eis
 39 — eis: Venite et videte
 41 Invenit hic, Simonem, et — ei
 43 Et — ei (Philippo) Jesus: Sequere me
 45 Invenit Philippus Nathanaël, et — ei
 46 — ei Philippus: Veni et vide
 47 Vidit Jesus Nathanaël... et — de eo
 48 — ei Nathanaël: Unde me nosti?
 51 Et — ei: Amen, amen dico vobis
 2. 3 Et delictum vino, — mater Jesu ad eum
 4 Et — ei Jesus: Quid mihi et tibi est mulier?
 5 — mater ejus ministris: Quodcumque...
 7 — eis Jesus: Implete hydrias aqua
 8 Et — eis Jesus: Haurite nunc, et ferte...
 9 Et — eis: Omnis homo primum... ponit
 3. 4 — ad eum Nicodemus: Quomodo
 4. 9 — ergo ei mulier illa Samaritana
 10 Si scires... et quis est, qui — tibi: Da mihi...
 11 — ei mulier: Domine neque... habes
 15 — ad eum mulier: Domine, da mihi...
 16 — ei Jesus: Vade, voca virum tuum
 17 — ei Jesus: Bene dixisti, quia...
 19 — ei Jesus: Mulier, vides quia...
 21 — ei mulier: Domine, vides quia...
 25 — ei mulier: Scio quia Messias venit
 26 — ei Jesus: Ego sum, qui loquor tecum
 28 Abiit in civitatem, et — illis hominibus
 32 Ille autem — eis: Ego alium habeo manducare
 34 — eis Jesus: Meus cibus est, ut faciam
 49 — ad eum regulus: Domine, descende
 50 — ei Jesus: Vade, illius tuus vivit
 5. 6 Jesus... — ei: Vis sanus fieri?

Joan. 5. 8 *Dicit* ei Jesus: Surge, tolle grabatum tuum
6. 20 Ille a. — eis: Ego sum, nolite timere
42 Quomodo ergo hic? Quia despondit?
7. 6 — ergo eis Jesus: Tempus meum
38 Qui credit in me, sicut — scriptura
42 Nonne scriptura —? Quia ex semine David
8. 30 — eis Jesus: Si filii Abrahe estis
11. 23 — illi Jesus: Resurrexerit frater tuus
24 — ei Martha: Scio quia resurrexerit in...
38 Et — ei: Domine, si fuisses hic
39 — ei Martha, soror e., qui mortuus fuerat
40 — ei Jesus: Nonne dixi tibi, quoniam si...
12. 22 Venit Philippus, et — Andreas
13. 6 Et — ei Petrus: Domine, tu mihi lavas
pedes?
8 — ei Petrus: Non lavabis mihi pedes
9 — ei Simon Petrus: Domine, non tantum
10 — ei Jesus: Qui lotus est, non indiget, nisi
24 Quis est, de quo —?
25 Cum recubisset... — ei: Dom., quis est?
36 — ei Simon Petrus: Domine, quo vadis?
37 — ei Petrus: Quare non possum te sequi
modo?
14. 5 — ei Thomas: Dom., nescimus quo vadis
6 — ei Jesus: Ego sum via, et veritas, et
vita
8 — ei Philippus: Domine, ostende nobis
Patrem
9 — ei Jesus: Tanto tempore vobiscum sum
22 — ei Judas, non ille Iscariotes
16. 17 Quid est hoc, quod — nobis: Modicum
18 Quid est hoc, quod —? Modicum?
18. 5 — eis Jesus: Ego sum
17 — ergo Petrus ancilla ostiaria: Numquid
et tu ex discipulis es...? — ille: Non sum
26 — ei unus ex servis pontificis
38 — ei Pilatus: Quid est veritas?
Et — eis: Ego nullam invenio in eo causam
19. 4 Exivit... Pilatus fores, et — eis
5 Et — eis: Ecce homo
6 — eis Pilatus: Accipite eum vos
10 — ergo ei Pilatus: Mihi non loqueris?
14 Erat autem... et — Judas: Ecce rex v.
15 — eis Pilatus: Ecce vestrum crucifigam?
20 Cum videret ergo Jesus... — matris suae
27 Deinde — discipulo: Ecce mater tua
35 Scit quia vera —: ut et vos credatis
37 Et iterum alia scriptura —: Videbunt...
20. 2 Et — illis: Tulerunt Dominum
13 — eis: Quia tulerunt Dominum
15 — ei Jesus: Mulier, quid ploras?
Illa... — ei: Dom., si tu sustulisti eum
16 — ei Jesus: Maria. Conversa illa... — ei:
Rabboni (quod dicitur magister)
17 — ei Jesus: Noli me tangere
27 Deinde — Thomas: Inter digitum tuum
21. 3 — eis Simon Petrus: Vado piscari
6 — eis: Mittite in dexteram navigii rete
10 — eis Jesus: Afferte de piscibus
12 — eis Jesus: Venite, prandete
15 Cum ergo prandissent... — Simoni Petro J.
— ei: Etiam, Domine, tu scis quia amo te
— ei: Pisce agnos meos
16 — ei iterum: Simon Joannis, diligis me?
— ei: Pisce agnos meos
17 — ei tertio: Simon Joannis, amas me?
19 Et cum hoc dixisset... — ei: Sequere me
22 — ei Jesus: Sic eum volo manere
Act. 2. 17 Et erit... (— D.) effundam de Spiritu m.
25 David e. — in eum: Providebam Dom.
7. 48 Sed non excelsus... sicut propheta —
49 Quam domum edificabitis mihi... — Dom?
8. 34 Obscuro te, de quo propheta — hoc?
13. 35 Ideoque et alias —: Non dabis
15. 17 Ut requirant... — Dominus faciens haec
21. 11 Haec — Spiritus sanctus: Virum...
37 Et cum recubisset... Paulus, — Tribuno
22. 3 Et —: Ego sum vir Judeus, natus in
Tharsos.
25 — astanti sibi centurioni Paulus
Rom. 24. 4 Et — Festus: Agrippa rex, et omnes
4. 3 Quid enim — Scriptura? Creditit Abra-
ham Deo
6 Sicut et David — beatitudinem hominis
9. 15 Moysi enim — Miserebor cuius miseror
17 — enim scriptura Pharaoni: Quia
20 O homo... Numquid — signamentum...
25 —: Vocabo non plebem meam